

BASIN BÜLTENİ

2022 Mali Yılı Sonuçları: 283.1 milyon Euro rekor net kar ve 80% temettü dağıtım oranı

Paris, 16 Şubat 2023 – 17.35

- **Ciro: Grubun cirosu, sabit kur oranıyla ve konsolidasyon kapsamındaki değişiklikler hariç olmak üzere %13,4 ve bildirilen veriler çerçevesinde %15,6 artarak 1.812 milyon Euro'ya yükseldi,**
 - Ticari Alacak Sigortası primleri, devam eden mevcut enflasyonist ortamda yüksek müşteri faaliyetlerindeki artışlar sayesinde %14,4 arttı.
 - Müşteri koruma oranı rekor seviyeye (%92,9) ulaştı ancak fiyatlar 2022 Yılı'nın ilk 9 ayı ile uyumlu olarak düşmeye devam etti (-%3,0)
 - Bilgi hizmetleri cirosu, sabit kur oranıyla %11,6 ve tam ölçekte %13,1 arttı; faktöring cirosu ise %10,0 arttı.
- **2021 yılına kıyasla net hasar oranı 2.7 puanlık bir yükselme ile %36,0 net birleşik oran ise 0,3 puanlık artışla %64,9 (2021 yılında hükümetlerin uyguladığı sigorta programı hariç 10,4 puanlık artış) olarak kaydedildi**
 - Risk ortamı normalleşmeye devam ederken brüt hasar oranı da 9.8 puanlık bir artışla %31,2 seviyesine ulaştı
 - Pozitif faaliyet kaldıracı ve yüksek reasürans komisyonlarının bir yansıması olarak net maliyet oranı 2.5 puanlık bir düşüşle %28,8 oldu
 - Devam eden düşük hasar oranının etkisiyle 2022 yılı 4. çeyreği net bileşik oranı %68,2 olarak kaydedildi
- **283,1 milyon Euro Net karın (group payı), 54,7 milyon Euro'su 2022 yılının 4. çeyreğinde gerçekleşti. Yıllık ortalama maddi özkaynak getirisi (RoATE)¹ %15,6 olarak kaydedil**
 - Hisse başına kazanç 1.89 Euro oldu.
- **Sağlam bilançosu ile Coface gücünü korumaya devam ediyor:**
 - Tahmini ödeme gücü oranı, hedef aralığın (%155-%175 arası) üst sınırının üzerinde %201 seviyesinde %² kaldı
 - %80 temettü dağıtım oranıyla hisse başına 1,52 Euro temettü dağıtım teklifi³
- **Kuzey Amerika merkezli veri analitiği şirketi Rel8ed Group bünyesine dahil edildi**

Aksi belirtilmedikçe değişikliklere ilişkin karşılaştırmalar 31 Aralık 2021 itibarıyla kaydedilen sonuçları esas almaktadır.

Coface İcra Kurulu Başkanı Xavier Durand yılı şu sözlerle değerlendirmiştir:

"2022 yılının sonlarına doğru birçok riskle karşı karşıya kalan küresel ekonomi, Çin ekonomisinin yeniden açılması ve Avrupa bölgesinde kış başında hava sıcaklıklarının normallerin üzerinde seyretmesi gibi beklenmedik gelişmelerden pozitif etkilendi. İlimli hava koşulları ve talep eğrisi sayesinde doğal gaz tüketimi azaldı ve işletmeler ve hane halkının enerji masraflarını düşürdü.

Ancak bu iyi haberler, başarısız sonuçlar yaşayan işletme sayısındaki artışı durdurmaya yardımcı olmadı.

Bu karmaşık ortamda Coface'ın mali rakamları tarihsel olarak rekor seviyelere çıktı; şirket, net gelirini %26 arttırarak 283 milyon Euro'ya yükseltti, yıllık esas indirgenmiş maddi özkaynak verimliliği %15,6 seviyesine ulaştı.

Müşteri koruma oranı ve net tavsiye puanı da rekor seviyelerde kaydedildi. Bu başarı, tüm Coface çalışanlarının gayretinin ve müşterilerimize hizmet etme taahhütlerine olan bağlılıklarının sonucudur.

Build to Lead stratejik planında son yılına geldik. Plan çerçevesinde belirlediğimiz hedeflerin tamamına ulaştık ve hatta bazı hedeflerimizin üzerine çıkmak üzereyiz. Önümüzdeki bu yeni yılda bazı yeni muhasebe standartlarını uygulamaya koyacağız. Ekiplerimiz bunu mümkün kılmak için büyük bir emek harcadı ancak

¹ Ortalama maddi özkaynak verimliliği.

² Tahmini ödeme gücü oranı, Coface'ın Ödeme Gücü II düzenlemeleri gereğince, Kısmi Dahili Model kullanılarak yaptığı ön hesaplamadır. Nihai hesaplama, ön hesaplamadan farklı olabilir. Tahmini ödeme gücü oranı denetlenmemiştir.

³ Temettü dağıtımına ilişkin teklif, 16 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Yıllık Olağan Genel Kurul toplantısında sunulacaktır.

BASIN BÜLTENİ

şunu belirtmek isterim ki bu yeni standartlardan dolayı ne stratejimizde ne de performans ölçümümüzde bir değişikliğe gitmeyeceğiz.

Güçlü bilançomuz sayesinde Genel Kurul toplantımızda, stratejik planımızda yer alan hedeflerimizle uyumlu olarak net kârımızın %80'inin³ pay sahiplerimize dağıtılmasını teklif edeceğiz."

31 Aralık 2022 Önemli Rakamlar

COFACE SA Yönetim Kurulu, 16 Şubat 2023 tarihli toplantısında, 31 Aralık 2022 tarihli konsolide mali tabloları onayladı. Denetim Komitesi de tabloları daha önceden, 14 Şubat 2023 tarihli toplantısında gözden geçirmişti. Hesaplar denetlenmemiş olup onay aşaması devam etmektedir.

Gelir tablosu kalemleri (milyon Euro)	2021	2022	%	% Kur oranı etkisi hariç
Brüt hak edilmiş prim	1.312,6	1.527,5	+%16,4	+%14,4
Hizmet hasılatı	255,2	284,5	+%11,5	+%8,5
HASILAT	1.567,9	1.812,0	+%15,6%	+%13,4%
SİGORTALAMA GELİRİ/REASÜRANS SONRASI ZARAR	273,9	382,5	+%39,7	+%37,1
Yönetim giderleri hariç yatırım geliri	42,2	40,1	%(4,9)	%(5,1)
CARİ İŞLETME GELİRİ	316,0	422,6	+%33,7	+%31,4
Diğer işletme gelirleri / giderleri	(3,2)	(9,1)	+%186,9	+%184,0
İŞLETME GELİRİ	312,9	413,5	+%32,2	+%29,8
NET GELİR	223,8	283,1	+%26,5	+%24,1
Önemli oranlar	2021	2022	Fark	
Reasürans sonrası hasar oranı	%33,3	%36,0	+2,8	puan
Reasürans sonrası maliyet oranı	%31,3	%28,8	(2,5)	puan
REASÜRANS SONRASI BİLEŞİK ORAN	%64,6	%64,9	+0,3	puan
Bilanço kalemleri (milyon Euro)	2021	2022	Fark	
Toplam Özkaynak (group payı)	2.141,0	1.960,5	%(8,4)	
ÖDEME GÜCÜ ORANI	%196¹	%201¹	+5	puan

* Kapsam etkisi de hariçtir

¹ Tahmini ödeme gücü oranı, Coface'ın Ödeme Gücü II düzenlemeleri gereğince, Kısmi Dahili Model kullanılarak yaptığı ön hesaplamadır. Nihai hesaplamanın sonucu, ön hesaplamanın sonucundan farklı olabilir. Tahmini ödeme gücü oranı denetlenmemiştir.

BASIN BÜLTENİ

1. Ciro

Coface, 2022 yılında, sabit kur oranıyla ve konsolidasyon kapsamındaki değişiklikler hariç olmak üzere 2021 yılına kıyasla +%13,4'lük bir artışla 1,812.0 milyon Euro konsolide ciro elde etti. Bildirilen veriler çerçevesinde, güncel kur oranıyla ve konsolidasyon kapsamındaki değişiklikler hariç olmak üzere bir önceki döneme kıyasla Grubun cirosu %15,6 artmıştır.

Sigorta faaliyetlerinden elde edilen gelirler (tahvil ve Tek Risk (Single Risk) dahil), sabit kur oranıyla ve konsolidasyon kapsamındaki değişiklikler hariç olmak üzere 2021 ile kıyasla %14,4 artmıştır (ve güncel kurla %16,4). Müşteri faaliyetlerindeki artış ve devam eden yüksek koruma seviyesi bu büyümeyi tetikleyen unsurlar oldu.

Koruma oranı, bir önceki yıla göre +%1,2 artarak %92,9 gibi rekor bir seviyeye ulaştı. Yeni iş hacmi, 2021 yılı seviyesinden 19 milyon Euro'luk bir düşüşle 110 milyon Euro oldu.

2022 yılı boyunca Coface müşteri faaliyetlerindeki artış büyümeyi olumlu yönde etkileyerek %8,4 artmasını sağladı. Bir yıl öncesine göre yaşanan bu rekor artış ekonomide yakın zamanda görülen toparlamayı ve enflasyon seviyelerindeki düzelmeyi yansıtsa da şimdilerde büyüme hızının yavaşlamaya başladığı görülmektedir. Fiyat etkisi, 2022 yılının 9. ayında yaşanan %-3,0'luk düşüşe paralel olarak tüm yıl boyunca -%3,0 seviyesinde negatif seyretti. Bu ağırlıklı olarak, önceki yıllarda yaşanan çok düşük zarardan kaynaklanmaktadır.

Diğer faaliyetlerden elde edilen gelirler 2021 yılına kıyasla %8,3 artsa da trend, işletmeler arasında farklılık göstermeye devam etmektedir. Faktöring cirosu, esasen Polonya'daki yeniden finanse hacmi nedeniyle +%10,0 arttı. Bilgi hizmetleri hasılatı (2021 yılındaki +%18,4 artışa kıyasla) %11,6 artış göstererek büyümeye devam etti. Ücret ve komisyon gelirleri (tahsilat ücretleri), tahsil edilecek tazminat taleplerindeki düşüşten etkilenerek %23,0 düşerken komisyonlar %8,6 artmıştır.

Toplam gelir - milyon Euro (fatura edilen ülkeye göre)	2021	2022	%	% Kur oranı etkisi hariç ¹
Kuzey Avrupa	331,5	372,3	+%12,3	+%11,3
Batı Avrupa	316,7	359,6	+%13,6	+%12,7
Batı & Doğu Avrupa	156,3	178,5	+%14,3	+%13,4
Akdeniz & Afrika	429,4	480,6	+%11,9	+%13,8
Kuzey Amerika	137,5	168,0	+%22,2	+%9,3
Latin Amerika	73,3	101,6	+%38,5	+%29,0
Asya Pasifik	123,2	151,3	+%22,8	+%14,6
Toplam Group	1.567,9	1.812,0	+%15,6	+%13,4

Kuzey Avrupa'da ciro, sabit kur oranıyla bir önceki döneme kıyasla %11,3 artmıştır (güncel kurla +%12,3). Müşteri faaliyetindeki artıştan ve yüksek müşteri oranı, ticari alacak sigortası rakamlarına olumlu yansıdı. Faktöring cirosu +%5,0 arttı.

Batı Avrupa'da, yüksek müşteri koruma oranı ve güçlü müşteri faaliyetlerinin yanı sıra yeni iş hacminin artması sayesinde ciro, sabit kur oranıyla %12,7 arttı (güncel kur oranıyla %13,6).

Orta ve Doğu Avrupa'da, müşteri koruma oranının yüksek olması ve ticari alacak sigortasının, müşteri faaliyetlerinin gücüyle artması cironun %13,4, güncel kur oranıyla ise %14,3 artmasını sağladı. Faktöring cirosu %32,2 olarak kaydedilen önemli bir artış gösterdi.

¹ Kapsam etkisi de hariçtir

BASIN BÜLTENİ

İtalya ve İspanya'nın başı çektiği Akdeniz ve Afrika bölgeleri cirosu ise %13,8, güncel kur oranıyla ise %11,9 arttı. Yeni iş hacminin ve müşteri koruma oranının yüksek olması bundaki en büyük etkidir. Hizmet hasılatları ise %20,7 arttı.

Kuzey Amerika'da ise ciro yine müşteri koruma oranının yüksek olması ve kurun pozitif etkisi sayesinde sabit kurla %9,3 ve bildirilen çerçevesinde %22,2 arttı ancak bu artış kısmen prim iadeleri ile dengelendi. Latin Amerika'da ciro yüksek müşteri koruma oranının yanı sıra emtia fiyatlarındaki artıştan güç alan müşteri faaliyetlerindeki gelişmenin de etkisiyle sabit kurla +%29,0 ve güncel kurla +%38,5 arttı.

Asya-Pasifik bölgesi cirosu, sabit kurla %14,6, güncel kurla ise %22,8 seviyesinde arttı. Bu büyümeyi tetikleyen yüksek koruma oranı ve artan müşteri etkinliğinin yanı sıra kurun pozitif etkisidir.

2. Sonuçlar

- Bileşik Oran

Reasürans hariç birleşik oran yıl boyunca %64,9 seviyesinde kaldı ve 2021 yılına kıyasla +0,3 puanlık bir artış (2021 yılında hükümetlerin uyguladığı programların etkisi hesaba alınmazsa 10,4 puan artış) yaşandı. Reasürans hariç birleşik oran geçen yıla göre 14,8 puan düşüşle 2022 yılının 4. çeyreğinde %68,2 seviyesinde kalsa da 2022 3. çeyreğine kıyasla 8,6 puan arttı.

(i) Hasar oranı

2022 yılı brüt hasar oranı, bir önceki yıla kıyasla 9.8 puanlık bir iyileşme ile %21,4 oldu. Bu da, 2021 ilk yarısından bu yana artan talep sıklığını yansıtıyor. Talep sıklığının Covid öncesi seviyelere yaklaştığını ve halen ortalamanın altında kalıyor olsa da nispeten büyük taleplerin tekrar gündeme gelmeye başladığını söyleyebiliriz. Coface, Rusya'daki artık riskle ilgili daha fazla hükmü uygulamaya koydu.

Grubun rezerv politikası aynen devam etmektedir. Geçmişteki hak taleplerinin sıkı bir şekilde yönetilmesi Coface'a tahsilatlar için 51,6 puan kazandırdı. 2022 sigortalama yılı için karşılık ayırma oranı, yine yüksek ve 2021 yılına yakın bir oranda kalarak %80,2 olarak gerçekleşti. Bu, Coface'ın ekonomik belirsizlik beklentisi, Rusya için ayrılan karşılıklar ve çok sayıda büyük işletmenin başarısız sonuçlar elde edeceği öngörüsünün bir yansımasıdır.

Net hasar oranı, yıl içinde 2,7 puan artarak (2021 yılında hükümetlerin uyguladığı programların etkisi dikkate alınmadığında ise 12,8 puan) %36'ya yükseldi.

(ii) Maliyet oranı

Coface katı bir maliyet yönetimi politikasını uygulamaktadır. 2022 yılı boyunca maliyetlerdeki artış, sabit kur oranıyla ve konsolidasyon kapsamındaki değişiklikler hariç olmak üzere %12,6 ve güncel kurla %7,0 olarak kaydedilmiştir. Maliyetlerdeki bu artış, insan kaynakları ve teknoloji alanlarında yapılan yatırımlara rağmen cirodaki büyümenin altında kaldı. Reasürans öncesi maliyet oranı, bir önceki yıla göre 0,4 puan artışla %33,5 oldu.

Böyle bir enflasyonist ortamda maliyetlerin dikkatli yönetilmesi ve reasürans komisyonlarının arttırılması reasürans hariç maliyet oranının 2022'de yıllık bazda 2,5 puan artışla %28,8 seviyesine yükselmesine olanak tanıdı.

BASIN BÜLTENİ

- Mali sonuçlar

2022 yılı net mali geliri, 2021'e kıyasla 2,0 milyon Euro azalarak 40,2 milyon Euro oldu. Bu rakama, gerçekleşen sermaye kazançları ve pozitif hedging sonuçlarından gelen 17,7 milyon Euro ve 15,8 milyon Euro'luk negatif kur etkisi (IAS 29 – hiperenflasyon kaynaklı 13,3 milyon Euro dahil) de dahildir. Bu başarının, ağırlıklı olarak yürürlüğe giren riskten korunma politikalarından dolayı özellikle çalkantılı olan bir piyasa ortamında elde edildiğini belirtmek gerekir.

Portföyün cari geliri (yani sermaye kazançları, amortisman ve kur etkisi hariç gelir), 2021 yılında 33,1 milyon Euro cari gelire kıyasla 2022 yılında 44,6 milyon Euro oldu. Sermaye kazançları ve amortisman hariç muhasebe getirisi 2022 mali yılında, temelde yeniden yatırım oranlarının yükselmesinden dolayı bir önceki yıla (%1,1) kıyasla %1,5 olarak gerçekleşti.¹

- İşletme geliri ve net gelir

2022 yılında işletme geliri ağırlıklı olarak gelirlerdeki artış ve hala düşük olan hasar oranı sayesinde +%32,2 artarak 413,5 milyon Euro oldu.

Fiili vergi oranı, 2021 yılı %23 seviyesine kıyasla %26 olarak gerçekleşti.

2021 yılına kıyasla net gelir (group pay), %26,5 artarak 283,1 milyon Euro'ya ulaştı ve bunun 54.7 milyon Euro 2022'nin 4. çeyreğinde elde edildi.

3. Özkaynaklar

Group özkaynakları, (31 Aralık 2021 2.141,0 milyon Euro seviyesine kıyasla) 180,6 milyon Euro yani -%8,4 azalarak 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla 1.960,5 milyon Euro'ya ulaştı.

Bu değişikliğin başlıca nedeni, 283,1 milyon Euro'luk pozitif net gelir, temettü ödemesi (-224,8 milyon Euro) ve gerçekleştirilmemiş sermaye kazancındaki düşüştür (264,9 milyon Euro).

-

Ortalama maddi öz sermayenin (RoATE) yıllık esasa indirgenmiş getirisi, daha çok sigortalama gelirindeki artıştan dolayı 2022 yılında %15,6 oldu.

Ödeme gücü oranı, 2021 mali yılına kıyasla 5 puan artarak %201'e ulaştı.² Bu seviye halen hedef aralığın üst sınırının (%155-%175) oldukça üzerindedir.

Coface, Yıllık Genel Kurul Toplantısı'nda, sermaye yönetim politikasına uygun olarak hisse başına 1,52 Euro olmak üzere %80 temettü dağıtma oranı³ teklif edecektir.

¹ Konsolide edilmeyen bağlı ortaklıklar hariç yatırım portföyü ortalaması üzerinden hesaplanan defter getirisi.

² Tahmini ödeme gücü oranı, Coface'ın Ödeme Gücü II düzenlemeleri gereğince, Kısmi Dahili Model kullanılarak yaptığı ön hesaplama. Nihai hesaplama, ön hesaplama ile farklı olabilir. Tahmini ödeme gücü oranı denetlenmemiştir.

³ Temettü dağıtım teklifi, 17 Mayıs 2022 tarihinde yapılacak Yıllık Olağan Genel Kurul toplantısında sunulacaktır.

BASIN BÜLTENİ

4. Genel Değerlendirme

2022 yılının sonuna geldiğimizde en kötü senaryo olarak nitelendirdiğimiz durumlardan asla emin olamayacağımızı gördük. Çin ekonomisinin yeniden açılması, Avrupa'da sıcaklıkların normallerin üzerinde seyretmesi sayesinde enerji piyasaları üzerindeki baskının azalmasıyla küresel ekonomiye yük olan bazı siyasi ve ekonomik risklerin beklenenden çok daha iyi üstesinden gelindi.

Bu hava sıcaklıkları bize bir kez daha CO₂ emisyonlarını azaltma zorunluluğumuz hatırlattı. Sorumluluklarını önemseyen bir şirket olarak Coface, emisyon oranını azaltmak için kendisine beş yıllık hedefler koyduğu bir 2050 yol haritası çizdi.

Bununla birlikte, kamu borcu seviyesi ve son üç yılda kaydedilen keskin artış hükümetlere, orta vadede, ekonomiyle ilgili büyük adımlar atmak için çok az alan bırakıyor. Harcamaların büyük bir kısmını enerji dönüşümünün finansmanı ve daha önce göz ardı edilen savunma güçlerinin yeniden inşası oluşturacak, bu da yeni bir dış şokla karşılaşılması durumunda tepki verme gücünü sınırlandıracak.

Son olarak, faiz oranları ve enerji fiyatları bir süre daha yakın geçmişe göre yüksek kalacak, bu da birçok işletmenin marjını ve finansal gücünü etkilemeye devam edecek.

Enflasyondaki mevcut gevşemenin, çoğunlukla poliçe sahiplerinin cirolarına bağlı olan Coface'ın prim artış hızını yavaşlatacağı öngörülmektedir.

Coface, risk ortamında normalleşmenin artarak devam etmesini bekliyor ve hazırlıklarını bu yönde yapıyor.

Finansal analistler konferans daveti

Coface 2022 Mali Yılı sonuçları, 16 Şubat 2023 tarihinde saat 18.00'de (Paris saati) düzenlenecek bir konferans ile finansal analistler tarafından değerlendirilecek. Aşağıdaki yöntemlerden biriyle konferansa katılabiliyorsunuz:

- Webcast: [Coface FY-22 results - Webcast](#)
- Telefon (satış tarafı analistleri için): [Coface FY-22 - conference call](#)

Sunuma (yalnızca İngilizce) aşağıdaki adresten ulaşabilirsiniz:

<http://www.coface.com/Investors/financial-results-and-reports>

BASIN BÜLTENİ

Ek

Üç aylık sonuçlar

Gelir tablosu kalemleri (milyon Euro) Üç aylık sonuçlar	Q1-21	Q2-21	Q3-21	Q4-21	Q1-22	Q2-22	Q3-22	Q4-22	%	% Kur oranı etkisi hariç
Brüt hak edilmiş prim	312,1	326,7	330,7	343,2	361,3	392,7	398,1	375,3	+%9,4	+%7,9
Hizmet hasılatı	65,9	63,4	59,6	66,3	69,5	71,4	70,1	73,5	+%10,9	+%10,1
HASILAT	377,9	390,1	390,4	409,5	430,8	464,1	468,2	448,9	+%9,6	+%8,3
SİGORTALAMA GELİRİ (ZARAR) REASÜRANS SONRASI	74,3	81,5	79,4	38,7	84,9	98,1	112,7	86,8	+%124,7	+%81,5
Yönetim giderleri hariç yatırım geliri	5,7	10,1	15,0	11,3	12,3	12,0	14,7	1,0	%(90,9)	%(84,6)
CARİ İŞLETME GELİRİ	80,0	91,6	94,5	49,9	97,2	110,1	127,4	87,9	+%76,0	+%41,8
Diğer işletme gelirleri / giderleri	(0,4)	0,8	(1,3)	(2,3)	(1,2)	(3,2)	(0,7)	(4,1)	+%75,8	+%77,1
İŞLETME GELİRİ	79,6	92,4	93,2	47,6	96,1	106,9	126,8	83,7	+%76,0	+%40,1
NET GELİR	56,4	66,9	67,7	32,9	66,2	78,2	84,0	54,7	+%66,2	+%21,2
Gelir vergisi oranı	%24,6	%23,0	%23,3	%20,6	%27,2	%23,0	%27,0	%27,7	+7.2 puan.	

Kümülatif sonuçlar

Gelir tablosu kalemleri (milyon Euro) Kümülatif sonuçlar	Q1-21	H1-21	9M-21	MY-21	Q1-22	H1-22	9M-22	MY-22	%	% Kur oranı etkisi hariç
Brüt hak edilmiş prim	312,1	638,7	969,5	1.312,6	361,3	754,0	1.152,1	1.527,5	+%16,4	+%14,4
Hizmet hasılatı	65,9	129,3	188,9	255,2	69,5	140,9	211,0	284,5	+%11,5	+%8,5
HASILAT	377,9	768,0	1.158,4	1.567,9	430,8	894,9	1.363,1	1.812,0	+%15,6	+%13,4
SİGORTALAMA GELİRİ (ZARAR) REASÜRANS SONRASI	74,3	155,8	235,2	273,9	84,9	183,0	295,7	382,5	+%39,7	+%37,1
Yönetim giderleri hariç yatırım geliri	5,7	15,9	30,9	42,2	12,3	24,4	39,1	40,1	%(4,9)	%(5,1)
CARİ İŞLETME GELİRİ	80,0	171,6	266,1	316,0	97,2	207,3	334,8	422,6	+%33,7	+%31,4
Diğer işletme gelirleri / giderleri	(0,4)	0,4	(0,8)	(3,2)	(1,2)	(4,3)	(5,0)	(9,1)	+%186,9	+%184,0
İŞLETME GELİRİ	79,6	172,1	265,3	312,9	96,1	203,0	329,8	413,5	+%32,2	+%29,8
NET GELİR	56,4	123,2	190,9	223,8	66,2	144,4	228,4	283,1	+%26,5	+%24,1
Gelir vergisi oranı	%24,6	%23,8	%23,6	%23,2	%27,2	%25,1	%25,8	%26,2	+3.0 puan.	

* Kapsam etkisi de hariçtir

BASIN BÜLTENİ

2023 TAKVİMİ (değişikliğe tabidir)

Yıllık Genel Kurul Toplantısı 2022: 16 Mayıs 2023
2023 - 1. çeyrek sonuçları: 25 Mayıs 2023 (piyasa kapanışını takiben)
2023 - ilk 6 ay sonuçları: 10 Ağustos 2023 (piyasa kapanışını takiben)
2023 - 9 ay sonuçları: 14 Kasım 2023 (piyasa kapanışını takiben)

FINANCIAL INFORMATION

This press release, as well as COFACE SA's integral regulatory information, can be found on the Group's website:

<http://www.coface.com/Investors>

For regulated information on Alternative Performance Measures (APM), please refer to our Interim Financial Report for H1-2022 and our [2021 Universal Registration Document](#) (see part 3.7 "Key financial performance indicators").



Certified with **wiztrust**

Regulated documents posted by COFACE SA have been secured and authenticated with the blockchain technology by Wiztrust. You can check the authenticity on the website www.wiztrust.com.

DISCLAIMER - Certain declarations featured in this press release may contain forecasts that notably relate to future events, trends, projects or targets. By nature, these forecasts include identified or unidentified risks and uncertainties, and may be affected by many factors likely to give rise to a significant discrepancy between the real results and those stated in these declarations. Please refer to chapter 5 "Main risk factors and their management within the Group" of the Coface Group's 2021 Universal Registration Document filed with AMF on 6 April 2022 under the number D.22-0244 in order to obtain a description of certain major factors, risks and uncertainties likely to influence the Coface Group's businesses. The Coface Group disclaims any intention or obligation to publish an update of these forecasts, or provide new information on future events or any other circumstance.

MEDYA İRTİBAT:

Verda YAKAR – T. +90 (216) 251 99 10 verda.yakar@coface.com

Coface: Birlikte Ticareti Geliştirmek İçin

75 yıllık deneyimi ve güçlü ağı, Coface'ı ticari alacak sigortası alanında ve küresel ekonomide bir referans noktası haline getirmiştir. Sektördeki en çevik küresel ticari alacak sigortası ortağı olma hedefiyle Coface uzmanları dünya ekonomisinin nabzını tutarak 50.000 müşterisinin başarılı, sürekli olarak büyüyen ve dinamik iş faaliyetleri geliştirmelerini desteklemektedir. Grubun hizmetleri ve çözümleri, şirketleri koruyarak hem yurt içi piyasalarda hem de ihracat pazarlarında satış yapma olanaklarını arttırmak için kredi kararları almalarına yardımcı olmaktadır. 2021 yılında Coface 100 ülkedeki yaklaşık 4.538 çalışanı ile 1.57 milyar €'luk bir ciro kaydetmiştir.

coface.com.tr'yi ziyaret edebilirsiniz



Coface SA. is listed on Euronext Paris – Compartment B
ISIN: FR0010667147 / Ticker: COFA